РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 года                                                                                                           №  45
	Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД»

            В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новоладожское городское поселение,
  Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:
1. Установить МБУ «ДИВНЫЙ  ГРАД»  следующие тарифы на вывоз твердых бытовых отходов:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Тариф руб. (без НДС)

	1.
	Вывоз ТБО
	м3
	680,0

	2.
	Вывоз ТБО от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, имеющих паспорта отходов, зарегистрированных в Росприроднадзоре.

	м3
	622,0

2. Решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 22.05.2015г. № 29 «Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

Заместитель главы
МО Новоладожское городское поселение                                                  В.Н.Гаврилова